TOTAL AMIDAMENT 1,000

EUR

P-1 F010TF11 u Aixecament topogràfic i assaig de planor per a la verificació dels pendents transversals i
nivells del camp un cop enretirada la gespa.
Confecció d'informe amb definició de les zones que no compleixin normativa.

887,04 €

(VUIT-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-2 F2194C12 m2 Desmuntatge i retirada de la gespa artificial existent, amb mitjans manuals i màquina
especialitzada sense recuperació del material de reblert.
Ús de maquinària especialitzada que permeti la formació de rulls de 1,85-2m d'amplada i de